Celebrans **Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis,
da propitius pacem in diebus nostris, ut, ope misericordiæ tuæ adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi: exspectantes beatam spem et adventum Salvatoris nostri Iesu Christi.**

Cantus ***Quia tuum est regnum,
et potestas, et gloria
in sæcula.***

Celebrans **Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis:
Pacem relinqu oibis, pacem meam do vobis: ne respicias peccata nostra sed fidem Ecclesiæ tuæ;
eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum.**

R Amen

Celebrans

Pax Domini sit semper vobiscum.

R

Et cum spiritu tuo.

Cantus

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

Celebrans

Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi.

Beati qui ad cenam Agni vocati sunt.

R

Domine non sum dignus,
ut intres sub tectum meum,
sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

Cantus

Beata es, quae credidisti, quoniam perficiuntur ea, quae dicta sunt tibi a Domino. (Lc 1,45)

Postcommunio

Celebrans

Oremus.

Sumptis, Domine, sacramentis cælestibus, te supplices deprecamur, ut, qui beatæ Virginis Mariæ, Reginæ Palæstinæ, memoriam venerando recolimus, æterni convivii mereamur esse participes.

Per Christum Dominum nostrum.

R

Amen.

RITUS CONCLUSIONIS

Celebrans

Dominus vobiscum.

R

Et cum spiritu tuo.

Celebrans

Sit nomen Domini benedictum.

R

Ex hoc nunc et usque sæculum.

Celebrans

Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R

Qui fecit cælum et terram.

Celebrans

Benedicat vos omnipotens Deus,

Pater, + et Filius, + et Spiritus + Sanctus.

R

Amen.

V

Ite, missa est.

R

Deo gratias.

Preghiera alla Beata Vergine Maria, Regina di Palestina

**Lector
et populus**

A te, Vergine Madre Maria,
Regina della Terra di Cristo
veniamo per lodarti, ringraziarti
e affidarti tutti i tuoi figli,
Tu, Figlia di Sion,
insegnaci l'amore che hai per tutti, senza distinzioni.
Donaci il tuo sguardo limpido,
come nei giorni di Nazareth
e insegnaci l'ascolto attento alla voce di Dio
e alla sua Parola di vita.
Insegnaci la fedeltà
e il silenzio capaci di creare comunione profonda.
Come a Cana veglia sulle famiglie,
affinché non manchi la gioia e l'unità.
Come sulle vie di Palestina,
precedici nel cammino
sui passi del tuo Figlio amato
fino all'offerta suprema ai piedi del Calvario.
Come nel Cenacolo intercedi il dono dello Spirito
che grida in noi: Padre!
Madre per ebrei, cristiani e musulmani,
donaci di camminare
per le vie del perdono e della riconciliazione
facendo cadere ogni muro di divisione.
Madre del Principe della Pace,
donaci il gusto del Cielo
che sostenga la nostra speranza,
affinché giustizia e pace scendano
sulla Terra Santa e sul mondo intero.
Amen.